a) requisiti di ordine generale ex art. 80, D.Lgs.50/201'6;
b) requisiti di idoneità professionale ex art. 83, D.Lgs50/2016:

- iscrizione alla CCL{A. per le attività oggetto delle prestazioni in questione.

1. L'importo a base d'asta è fissato in € 655,00 (seicentocinquantacinque/00), con la sola esclusione dell'I\r-A'.

2. L'importo di aggiudicazione della fomitura è quello risultante dal contratto che si andrà a stipulare.

3. per quanto coflcerne gli oneri dellz sicurezza relativi alla presente procedura qualsiasi onere relativo al rispetto della